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TE-CD 12 Li

Art.-Nr.: 45.136.01  I.-Nr.: 11012

1

D Originalbetriebsanleitung 
Akku-Bohrschrauber

GB  Original operating instructions 
Cordless drill/screwdriver

F  Mode d’emploi d’origine 
Perceuse sans fi l

I   Istruzioni per l’uso originali
Trapano avvitatore a batteria

DK/  Original betjeningsvejledning 
N Akku-bore-/skruemaskine

S   Original-bruksanvisning
Batteridriven

 borrmaskin/skruvdragare

HR/  Originalne upute za uporabu
BIH Akumulatorska bušilica-izvijač

RS   Originalna uputstva za upotrebu 
Akumulatorska bušilica-izvijač

Ausklapper_TE_CD_12_Li.indd   1Ausklapper_TE_CD_12_Li.indd   1 30.10.12   13:3430.10.12   13:34



145 mm 148 mm 148 mm

Coversize 441 x 210 mm · Inside

4 5

6
a

1

6

9

2

3

7

2

1

Ausklapper_TE_CD_12_Li.indd   2Ausklapper_TE_CD_12_Li.indd   2 30.10.12   13:3530.10.12   13:35


